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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

BLOC TRADING MARKET

Valor Security

AENA
ALM
AMS
BBVA
BKIA
BKT
ELE
FER
GRF.P
IAG
IBE
ITX
MAP
NTGY
REP
ROVI
SAN
SGRE
TEF
VIS

TOTAL:

martes, 23 de marzo de 2021 Tuesday, 23 March 2021

N° Valores N. of Stocks

28.731
321.618
1.473.940
5.393.722
3.335.707
1.591.106
560.263
438.860
25.000
2.171.454
2.766.176
96.142
6.000.000
13.000.000
5.361.138
13.000
3.262.306
779.657
10.166.917
80.197

56.865.934

Efectivo Turnover

3.900.382,60
3.991.279,38
85.161.205,20
23.663.124,89
5.737.416,04
8.712.896,46
12.393.017,56
9.185.339,80
347.250,00
4.749.387,44
29.843.583,60
2.672.064,99
10.704.000,00
269.685.000,00
56.399.171,76
620.950,00
9.251.975,76
22.235.817,64
40.464.329,66
4.579.248,70

604.297.441,48

135,0000-135,8000-136,4000

12,4100

57,7200-57,7800
3,9300-4,3280-5,5700
1,7200

5,4760

22,1200

20,9300

13,8900

2,1720-2,1987
10,7600-11,0150-11,0600
27,7929

1,7840
20,7100-20,8100-20,8150
10,5200

47,5500-47,9500
2,8280-2,8635

28,5200

3,9800

57,1000

Cambios Prices



